
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  -  
 

_________________________________________________________________________

_______ 
 

05100 Terni– Via G. D’Annunzio, 6 https://terni.istruzione.umbria.gov.it  

Tel.  0744 4981 usp.tr@istruzione.it 

Fax  0744 498253 usptr@postacert.istruzione.it 

 

 

LA DIRIGENTE 
  
   

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4622 del 12/09/20 con il quale sono state pubblicate le 
assegnazioni di sedi ai C.S. destinatari di incarichi a t.d.; 
 
VISTI gli atti d’ufficio; 
 
VISTO il modello di scelta sede della Sig.ra Valeria Persi con la quale richiede come prima scelta l’I.O. di 
Amelia; 
 
ACCERTATA la disponibilità del posto; 
 

DISPONE 
 
Per i motivi esposti in premessa il provvedimento n. 4622 sopra citato è rettificato come segue: 
 
 

COGNOME        POS.                     PUNTI                SEDE     
 

 Persi Valeria n.91  18.00  I.O. Amelia  al 31/08/21 

 
   
 IL DIRIGENTE 
 Alessandra Giuliani 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
Al Dirigente I.O. Amelia 
Al Dirigente D.D. “Orsini” Amelia  
Alle OO.SS: loro sedi 
AL sito – Albo sede     

https://terni.istruzione.umbria.gov.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2020-09-15T13:29:25+0200
	Terni
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004785.15-09-2020




